
令和４年１２月７日 

  組合員・ご利用者のみなさまへ 

          

えひめ未来農業協同組合 

代表理事組合長 加藤 尚 

 

新聞掲載の労働災害事故について 

 

平素は、農協事業について格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本日付１２月７日愛媛新聞において「労働安全衛生法違反の疑い」の記事が掲載されま

した。今回の労災事故発生以来、改めて職場内の安全点検の調査と確認を行い、より一層

の再発防止に取り組んでいるところであります。 

今回発生しました事故につきまして、深くお詫び申し上げますとともに、今後ともご支

援・ご協力をお願い申し上げます。 

 

以上 


